[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«30»_03_2018г.
	                г. Енисейск
	   № 75-п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска

от 23 ноября 2015 года №220-п
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьями 37, 39 и 43 Устава города Енисейска и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 23 ноября

2015 года №220-п «О координационном комитете содействия занятости населения г.Енисейска» следующие изменения:
      Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

  2.  Контроль   за   исполнением   настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Енисейска по социально- экономическому развитию Белошапкину Е.А.
       3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном интернет- портале органа местного самоуправления город Енисейск www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                      И.Н. Антипов

Москалева Светлана Леонидовна
Тел. 8(39195)2-21-53
Приложение 1

к постановлению

администрации города Енисейска

от 30.03.2018г. № 75-п
Состав

Координационного комитета содействия занятости населения

 города Енисейска

Белошапкина                           Заместитель главы города по социально-
Елена Александровна              экономическому развитию, председатель

                                                   комитета;

Москалева                                 Директор КГКУ «Центр занятости населения

Светлана Леонидовна              города Енисейска», сопредседатель комитета;

Хапугина                                   Заместитель директора КГКУ «Центр занятости
Жанна Валерьевна                   населения города Енисейска», секретарь;
Члены комитета:

Лобанова                                  Заместитель председателя Енисейского городского Наталья Викторовна                Совета депутатов города Енисейска;
  (по согласованию);
Помалейко                                Начальник отдела экономического развития,

Надежда Геннадиевна              предпринимательской деятельности и торговли;

Руднев                                       Руководитель МКУ «Управление образования
Юрий Николаевич                   города Енисейска»
Ким                                           Руководитель МКУ «Управление культуры,
Зоя Анатольевна                      туризма, спорта и                  молодежной политики

                                                   администрации г.Енисейска;
Тихонова                                   Руководитель Управления социальной защиты

Ольга Юрьевна                         населения администрации города Енисейска
(по согласованию)
Скобелкина                                   Директор МАОУ ДО "Центр профессионального

    Лариса Степановна                самоопределения и технологического образования
Погорельская                           Директор КГБОУ СПО «Енисейский
Елена Владимировна               педагогический колледж»

(по согласованию)

Каличкина                                Директор КГБПОУ «Енисейский

Ирина Владимировна              многопрофильный   техникум»,

(по согласованию)

                                                  депутат Енисейского городского Совета депутатов

Штерн                                        Директор МУП г.Енисейска

Сергей Владимирович            «Енисейское АТП», депутат Енисейского

                                                     городского Совета депутатов

Саяпин                                        депутат Енисейского

Сергей Владимирович               городского Совета депутатов

Елисов

Алексей Михайлович               Индивидуальный предприниматель

Мариловцев                              руководитель КРОО «Социально-проектное бюро»

Дмитрий Владимирович